ניתנה והודעה היום ד' אייר תשע"ז, 30/04/2017 במעמד הנוכחים.

מיכאל קרשן , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לא ראיתי צורך בתגובת הנאשם לבקשה תמוהה זו. הנאשם עתיד להתחיל לרצות את עבודות השירות בחודש אוגוסט
ולכן ברור שהעונש לא יהיה בלתי הדיר בעת שיוגש הערעור, אם יוגש.

<#7#

ניתנה והודעה היום ד' אייר תשע"ז, 30/04/2017 במעמד הנוכחים.

מיכאל קרשן , שופט

הוקלד על ידי ציפי שלום